
                                                                                                                       проєкт 
 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 

комунальну власність під землі загального користування, площа 0,0218 га, в 

селищі Велика Димерка, вулиця Богданівська 

Розглянувши проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 

комунальну власність, відповідно до ст. 12   Земельного кодексу України, ст. ст. 4, 

19, 25, 50  Закону України «Про землеустрій», статті 16 Закону України “Про 

Державний земельний кадастр”,  керуючись  п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», враховуючи позитивні висновки та 

рекомендації постійної депутатської комісії з питань земельних відносин та 

охорони навколишнього природного середовища, Великодимерська селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 
1.Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 

0,0218 га кадастровий номер 3221281201:01:085:0132 у комунальну власність 

Великодимерської селищної ради під землі загального користування (землі будь-

якої категорії, які використовуються як майдани, вулиці, проїзди, шляхи, 

громадські пасовища, сіножаті, набережні, пляжі, парки, зелені зони, сквери, 

бульвари, водні об'єкти загального користування, а також інші землі, якщо 

рішенням відповідного органу державної влади чи місцевого самоврядування їх 

віднесено до земель загального користування) в селищі Велика Димерка по вул. 

Богданівська Броварського району Київської області. 

2.Виконавчому комітету Великодимерської селищної ради вчинити необхідні 

юридичні дії щодо державної реєстрації речового права на  земельну ділянку    

кадастровий номер 3221281201:01:085:0132 площею 0,0218 га під землі загального 

користування (землі будь-якої категорії, які використовуються як майдани, вулиці, 

проїзди, шляхи, громадські пасовища, сіножаті, набережні, пляжі, парки, зелені 

зони, сквери, бульвари, водні об'єкти загального користування, а також інші землі, 

якщо рішенням відповідного органу державної влади чи місцевого самоврядування 

їх віднесено до земель загального користування) в селищі Велика Димерка по вул. 

Богданівська Броварського району Київської області. 

3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську 

комісію Великодимерської селищної ради VIII скликання з питань земельних 

відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

Тимчасово здійснюючий 

повноваження селищного голови, 

секретар ради                                                                                Олександр БОРСУК 
 

селище Велика Димерка 

від 18 липня2024 року 

№ 


